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01 ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 

Ежемесячные данные оперативной статистики   
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 
В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

ИПЦ 

Все товары 

Продовольственные товары 

Непродовольственные товары 

Услуги 

Базовый ИПЦ 

100,98 

101,14 

100,85 

100,55 

100,35 

101,76 

Непродовольственные товары 

Индекс потребительских  цен 
Услуги 

Продовольственные товары 

2021 

  

2022 

  

Базовый индекс потребительских цен 

ЯНВАРЬ 2022 г. 
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 
В % К СООТВЕТСТВУЮЩЕМУ МЕСЯЦУ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 
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Индекс потребительских  цен 
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2021 
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Базовый индекс потребительских цен 

ЯНВАРЬ 2022 г. 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ОТДЕЛЬНЫЕ ГРУППЫ 
И ВИДЫ ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ 
ЯНВАРЬ 2022 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

  

Продовольственные товары 

101,76 

Плодоовощная продукция,  
включая картофель 
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Рыба и морепродукты пищевые 

102,22 

Алкогольные напитки 
100,21 

Яйца куриные 

Молоко и молочная продукция 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ОТДЕЛЬНЫЕ ГРУППЫ 
НЕПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ 
ЯНВАРЬ 2022 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ  

Непродовольственные товары 

Обувь кожаная, текстильная  
и комбинированная 

100,55 

99,26 

99,25 

100,82 

100,99 
Телерадиотовары 

Топливо моторное 

Трикотажные изделия 
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ЯНВАРЬ 2022 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

  

ИНДЕКСЫ ЦЕН НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ 
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Строительные материалы 

Рубероид 

Плиты древесностружечные, 
ориентированно-стружечные 

98,98 

99,40 

97,09 

107,08 

98,53 

102,04 Плитка керамическая, 
облицовочная для  
внутренних работ 

Доска обрезная 

Стекло оконное листовое 

101,93 
Еврошифер 
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ЯНВАРЬ 2022 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

  

100,82 

100,95 

100,00 

ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ТОПЛИВО МОТОРНОЕ 

Газовое моторное топливо 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН И ТАРИФОВ НА УСЛУГИ 
ЯНВАРЬ 2022 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ  

Услуги 

100,00 

99,90 

103,61 

101,55 

Жилищно-коммунальные 

Медицинские 

Пассажирского транспорта 

100,35 

Санаторно-оздоровительные 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН И ТАРИФОВ 
НА ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 
ЯНВАРЬ 2021 г. В % К СООТВЕТСТВУЮЩЕМУ МЕСЯЦУ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 
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102,83 
Содержание, ремонт жилья для граждан-собственников 

жилья в результате приватизации, граждан-собственников 

жилых помещений по иным основаниям 

Жилищные услуги 
  

103,92 


